eandem evaditorem Lm Cardinalis institerit, creverit,
 ordinaverit, Quid, est quod in eo aspicendo, & pro evaditorem
 agnoscendo facere debemus illis possit, ac summus quidem Ponti-
 fex amia huius Collegij Cardinalium de Warmien Capituli,
 si obedientia multum sibi promittens iudicium sive notificati-
 onem rem rerum supradictarum eodem Capitulo sufficere, ex-
 istimavit, neq; etiam nos aliud arbitrati sumus, si nobis miss-
 sum esse dicit Auctor noster, ut Capitulo mentem ac volun-
 tatem nostram explicet, exponatq; Joannem Clementem quoniam
 benigne, quomodo more majorum tum vero non modo mul-
 ta Capitulo injuria sed etiam singulari dignitate ac
 comodo rem istam, dante aggressi sumus, et hoc tempu-
 re perficiendum & promovendum esse unquam. Erit
 ortem officij & prudentie illorum, eximium vero Pontificis
 maxime de Camera iudicium et singulorum Cardinalium consen-
 sum & vero voluntatem postulatum modo grato animo,
 et lauri studio amplecti, neq; resistendo fustibus nitendo et
 summi Pontificis noscitur indignationem incurrere, sic
 sibi et tunc ista multum ad id vos perpetuo accensere, quod
 admodum pro nostra erga Ecclesiam Warmien quae pensagrua
 et benignitate evenire minima velimus, itaq; plane Confid-
 mus nobis a Venerabili Capitulo Warmien et eo negotio
 quod nulla re alia quomodo ipsa sequitur, iustitiam imi-
 tatur, plane satisfacturum.

lina m
 Dely
 riny
 in do
 radean
 xantia
 ab ep
 aser
 celing
 un l m
 tu, et
 tes, et
 turos
 ifice
 accep
 u re
 ra l m
 Ponti
 laci
 viti
 yan th